
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
CENTRO EDUCACIONAL DE ENSINO SUPERIOR DE PATOS LTDA

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE PATOS – UNIFIP
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL – COREMU

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

DIVULGAÇÃO DO ENSALAMENTO DA PROVA TEÓRICA OBJETIVA DO EDITAL
Nº 006/2023/SMS/UNIFIP/PATOS

A Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde (COREMU) UNIFIP/PATOS-

PB, por meio da Comissão Organizadora do Processo Seletivo para ingresso no

Programa de Residência Multiprofissional em Atenção Primária à Saúde, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE:

1- Divulgar o ensalamento da prova teórica objetiva, localizado no anexo 1.

Patos – PB, 18 de dezembro de 2023.

Thuany Rodrigues Dias Nóbrega
Presidente da COREMU

Membro da Comissão Organizadora do Processo Seletivo



2

ANEXO 1 - ENSALAMENTO DA PROVA TEÓRICA OBJETIVA DO EDITAL Nº
006/2023/SMS/UNIFIP/PATOS

A Comissão do Processo Seletivo para preenchimento das vagas do Programa de

Residência Multiprofissional em Atenção Primária à Saúde ressalta que a aplicação

da prova será no dia 21/01/2024, de forma presencial na sede do UNIFIP-Patos,

situada a rua Horácio Nóbrega, S/N, Bairro Belo Horizonte – Patos/PB. Segue na

tabela abaixo o detalhamento dos horários.

O candidato deverá comparecer ao local de prova munido de caneta esferográfica

transparente (tinta azul ou tinta preta) e portando documento de identificação com

foto válido pelo presente edital.

A Comissão informa ainda que não será publicado a versão virtual do caderno de

questões no site oficial do UNIFIP, portanto, caso o candidato queira, após 2 (duas)

horas do início da prova, ele poderá deixar o local da prova levando o caderno de

questões (versão impressa).

DATA DA PROVA: 21/01/2024
LOCAL DE REALIZAÇÃO DO EXAME: UNIFIP/BH/PATOS - Bloco A (1º andar)

HORÁRIO DE ABERTURA DO PORTÃO DA GUARITA 1: 13h15min
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO DA GUARITA 1: 13h50min

INÍCIO DA PROVA: 14h TÉRMINO DA PROVA: 17h

SALA:A9 BLOCO: A (1ºANDAR)

SEQ. CANDIDATO

1. ADEMAR RODOLFO NETO
2. ALCIONE MARIZE DOS SANTOS VITO
3. ALYCIA ÁGATA DA SILVA COSTA



3

4. ANA CLARA DE SOUSA CAVALCANTI
5. ANA LARISSA LOPES BARBOSA
6. ANA MARCELA SILVA FERREIRA
7. ANA PRISCYLLA MEDEIROS DE ALENCAR
8. ANAELE EVELYN PEREIRA ALVES
9. ANDREZA VITORIA DINIZ XAVIER
10. ANDREZZA RODRIGUES DE ALMEIDA
11. ANGELINA MARIA MARCELINO FIRMINO
12. ANTONIO NETO FARIAS DA SILVA
13. BEATRIZ MONTEIRO MEDEIROS
14. BRUNA MARTINS DA SILVA
15. BRUNO DANTAS MACHADO
16. CAMILA MIQUELLY ALVES DE OLIVEIRA
17. CAMILLA KARLA DOS SANTOS SILVA
18. CARLYANE JUSSARA SIMOA DE SOUZA
19. CLÁUDIO MARIA FERREIRA
20. DANILO HENRIQUE LOPES MENDONÇA
21. DANILO JOSE BARBOSA LEITE
22. DÉBORA RAMOS MACIEL DA SILVA
23. FABIANA FÉLIX DA SILVA
24. FÁBIO ARAÚJO ROCHA
25. FERNANDA ROQUE GARCIA
26. FERNANDO BERNARDINO DE SOUZA
27. GEOVANNA DE FÁTIMA DIAS MEDEIROS
28. GLAUCIA CRISTINA LEANDRO BORGES
29. GLEDSON MICAEL DA SILVA LEITE
30. HELAYNE CRISTHINA LUCENA ARAUJO
31. HIAN MATEUS TOLENTINO LEMOS DE
32. INGRID VIDAL NEGREIROS DE MEDEIROS
33. IRLANA ANDRESA MACEDO DE LIMA
34. IZABEL RAMALHO DE LACERDA
35. JACKELINE XAVIER TRIGUEIRO ANDRADE
36. JANINE RAFAEL DE FIGUEIREDO



4

37. JÉSSICA KELY DA SILVA BATISTA
38. JÉSSICA MENDES VALE
39. JEYSICA PALOMA MEDEIROS DOS
40. JOAO PAULO LOPES DA SILVA
41. JUCIVÂNIA PEREIRA GUIMARÃES
42. JULLYETELVINA LUCENA DE SOUSA
43. KAMYLLA FREITAS DA SILVA
44. KARLA AUGUSTA RAMALHO LEITE
45. KEVELLY CANDEIA VIEIRA
46. KEYLLA DE LACERDA BRANDAO
47. LAURA PRISCILA TENORIO ALEIXO
48. LETÍCIA DE SOUSA SILVA CIRILO
49. LEVINA MAYARA DE ARAÚJO VIEIRA
50. LUIZ CARLOS PEREIRA DE SOUSA
51. MARCELLA MENEZES DE OLIVEIRA
52. MARIA CLARA SOARES DANTAS
53. MARIA DA GUIA DA SILVA
54. MARIA EDUARDA LEANDRO MEDEIROS
55. MARIA ELISÂNGELA DA SILVA VITAL
56. MARIA GABRIELA GALVÃO VIEIRA
57. MARIA GIZELY FERREIRA DE SENA
58. MARIA HELOIZA DE OLIVEIRA GALDINO
59. MARIA NIELLY SANTOS CELESTINO
60. MARIA RITA DOS SANTOS DUTRA
61. MARIA SUELY DA SILVA LIMA ARAUJO
62. MARIANA DE MEDEIROS NÓBREGA
63. MARIANA ÉRICA DA SILVA PAIXÃO
64. MATHEUS DE MEDEIROS NÓBREGA
65. MAYRA KLECIA COELHO LOPES
66. MYKAELLY KALINNE PEREIRA DE SOUSA
67. NAIARA MONA LIMA DE ARAUJO
68. PEDRO LIMA DA TRINDADE
69. RAYSSA STÉFANNY DOS SANTOS



5

70. RÉGIA MARIA LOPES DE SOUSA SÁ
71. ROSIELLY CRUZ DE OLIVEIRA DANTAS
72. SARA DE MEDEIROS VIEIRA
73. SMIRLA NAYSLA DE ARAÚJO MEDEIROS
74. STEFANY AUGUSTO PINTO
75. STEPHANNE LEANDRO COSTA LOPES
76. TATIANNE LAYSE BASÍLIO CÂMARA GONÇALVES
77. TAYNÁ DE AMORIM BARROS
78. THAYANE INGRID DAVID DE LIMA
79. THAYNARA HENRIQUE MAIA
80. YASMIM GOMES MOREIRA

SALA:A8 BLOCO: A (1ºANDAR)

SEQ. CANDIDATO

1. ANA PATRÍCIA DA ROCHA GUEDES
2. ANDREZA RITCHELLY DA SILVA
3. BIANCA DA NÓBREGA MEDEIROS
4. BRENO RIOS DE JESUS
5. DANIELA DE SOUZA CESARINO
6. DOUGLAS DE SOUSA GUEDES
7. EMILLY MARIA PINHEIRO
8. ÉRICA PEREIRA DINIZ WANDERLEY
9. FLÁVIO MEDEIROS DE AZEVEDO FILHO
10. GEOVANE LEITE DA SILVA
11. GILBERTO LINS DA NÓBREGA
12. IVIS SALES MARINHO
13. JAIRLA FERREIRA DE LIMA
14. JOÃO LUCAS DA SILVA ARAÚJO DANTAS
15. JOÃO VITOR DE LUCENA ROCHA E
16. JOHN ROBERT SANTOS SILVA
17. JONIELLY PEREIRA DOS SANTOS
18. JULIANA MARIA DA SILVA



6

19. JULIANA NÓBREGA BARBOSA
20. KERLLY SIQUEIRA DA SILVA
21. LETÍCIA FERRER DE ALMEIDA MACIEIRA
22. LETÍCIA RAMALHO DE OLIVEIRA
23. LILIANNE MARINHO DOS SANTOS
24. LUCAS DOS SANTOS DUARTE
25. LUIZ ROCLAYTON NOGUEIRA BASTOS
26. LYGIA FERNANDES ANGELIM
27. MARIA ARACELI SILVA DE ARAÚJO
28. MARIA CLARA RODRIGUES DE OLIVEIRA
29. MARIA VIVIANE CAETANO LUSTOSA
30. MARIANNA NUNES DE ALCÂNTARA
31. MAYLSON ANDRADE SEVERO
32. PAULO VITOR FERREIRA DA SILVA
33. RAPHAEL ANTUNES SARMENTO
34. RHENDSON RHENEW MEDEIROS SILVA
35. SABRINNA DE SALES ARAUJO
36. VALÉRIA LIMA SANTOS
37. VITÓRIA VIVIANE FERREIRA DE AQUINO
38. WASHINGTON ALVES LUSTOZA JUNIOR
39. WILLIAM FELIPE PEREIRA
40. WILLYANA ARAÚJO LIMA

SALA:A7 BLOCO: A (1ºANDAR)

SEQ. CANDIDATO

1. ADRIANA BRASILINO DA SILVA
2. ALICIA BRUNA DE FRANÇA ALVES
3. ALYNNE JOSEANNE ALVES LIMA
4. AMANDA EMANUELLY DA SILVA LACERDA
5. ANA CLARA DE OLIVEIRA SILVA
6. ANA LÍVIA MEDEIROS DE FRANÇA
7. ANDREZA SOARES GOMES



7

8. ANNA KAROLYNE DE MORAIS MEDEIROS
9. ANNE CAROLINE LIMA SOUZA
10. ANTÔNIO MARCOS XAVIER SOARES
11. CLARA KEELY MONTEIRO SILVA
12. DANIELI DA CONCEIÇÃO MEDEIROS
13. DANÚBIA CATANÃO DA SILVA
14. DENISE DE LIMA CORDEIRO
15. ELIANE NEVES DE ARAÚJO DA COSTA
16. EMÍLIA LAÍS FERREIRA DE LIMA
17. ESTER KERLLY PEREIRA LEITE
18. FÁBIO CÉSAR ASSIS DE SOUSA FORMIGA
19. FELIPE ARAUJO MARTINS
20. GABRIELLY BATISTA GOMES
21. GÉSSICA DA NÓBREGA PEREIRA
22. GLAUCIA THAÍS
23. ISLANY NÓBREGA RODRIGUES DE
24. IZALINE DE OLIVEIRA MORAIS DUARTE
25. JÉSSICA MARIA DE LIRA BATISTA
26. KALINA LÍVIA ARAÚJO DE SOUZA
27. KALLINY STELA NUNES DA SILVA
28. LEONARDO HONORATO DE SOUSA
29. LETÍCIA BANDEIRA MATIAS DE OLIVEIRA
30. LHAIS SILVA COSTA
31. MABELLE DE SOUSA ALMEIDA
32. MARIA DO SOCORRO ANDRADE DE
33. MARIA MADALENA DE SOUSA CIPRIANO
34. MARIA SILVANA FERREIRA DE SOUSA
35. MAYSA NOBRE MENANDRO
36. PEDRO PAULINO TORRES NETO
37. RAYNNE HORÁCIO DE SOUSA
38. SONILDA ROCHA JUSTINO
39. THAINÁ DANTAS VIEIRA
40. VANESSA XAVIER PEREIRA



8

SALA:A6 BLOCO: A (1ºANDAR)

SEQ. CANDIDATO

1. ALCILÂNDIA FREITAS DOS SANTOS
2. ALISSON CIDELINO ANDRADE
3. AMANDA NÓBREGA NOGUEIRA
4. ANA CLARA DE SOUSA SANTOS
5. ANA KAROLINE DE SOUSA SILVA LIMA
6. ANA MARIA CROCCIA MACEDO
7. ANA VITÓRIA DANTAS CANDEIA
8. BARBARA NATHYELLE FREIRE
9. BRUNA ARINAJD RAMALHO DE LACERDA
10. GRACYELLY FLORÊNCIO NUNES
11. GUSTAVO ALBUQUERQUE DIAS
12. HEITOR ARAÚJO NÓBREGA
13. IANKA DA SILVA FELIX
14. IVOMAR TEEIXEIRA DE OLIVEIRA
15. JANE LADY GONÇALVES BARBOSA
16. JOSÉ CAROCA DA SILVA MONTEIRO
17. JOSÉ MARINHO BATISTA NETO
18. JUAN SIMÃO RIBEIRO ALBUQUERQUE
19. JÚLIA MAELLY PIMENTEL GUSMÃO DE
20. JÚLIO CÉSAR ARAÚJO TENÓRIO DE
21. JULLY CANDEIA DINIZ
22. KASANDRA CAMPOS DE OLIVEIRA
23. KATARINA NASCIMENTO DE FREITAS
24. MARIA DO SOCORRO COSTA PEREIRA
25. MARIA GABRIELLE CAETANO FAUSTO
26. MARIA THALITA CARDOSO REZENDE
27. MATHEUS MARCELINO ALVES
28. MAYALE SANTOS NÓBREGA
29. MELINE MANGUEIRA BEZERRA
30. NADJA NAYRA DE SOUSA FORMIGA
31. NOELY FERREIRA RAMALHO DE



9

32. REBECA ARRUDA LIRA CAMPOS
33. RENATA FERREIRA DE ASSIS
34. SABRYNNY DA SILVA FERREIRA
35. SENILDO XAVIER PEREIRA
36. STEPHANYE JULLYANE RODRIGUES
37. TAMYNY DA COSTA LUCENA
38. VALERIA CRISTINA COIMBRA DE SANT
39. VINÍCIUS SILVEIRA LEITE
40. YASMIM NUNES DA COSTA

SALA:A5 BLOCO: A (1ºANDAR)

SEQ. CANDIDATO

1. ADRIANE ALVES MACEDO
2. AMANDA PEREIRA FERRAZ
3. AMANDA SANTANA MEDEIROS GOMES
4. ANA VIRGÍNIA NEVES PEREIRA
5. ANDRÉA NUNES OLIVEIRA
6. ANNA KELLITA DE SOUSA SILVA
7. ANTONIO TEODORO DE ALENCAR FILHO
8. BRUNA RIVIANE SINÉSIO DE SOUSA
9. CAMILA DA SILVA CRUZ
10. CARLA DANIELLY DOS SANTOS SANTANA
11. DANIELY DA COSTA GALDINO
12. DANILO DE LUCENA RODRIGUES
13. DÉBORA CAMILA CARNEIRO DOS SANTOS DANTAS
14. ÉLLYDA MAYARA MAYARA COSTA DE ARAÚJO
15. FABRICIO DALTON LIMA SOUZA
16. FERNANDA ELLEN DE ARAÚJO SOUSA
17. FILLIPE DE OLIVEIRA DUARTE
18. FRANCISCA FRANCIELY MEDEIROS
19. GISIANE CRUZ DE LIMA



10

20. HYALLE MARIA MILITAO VIEIRA
21. INGRID BEZERRA LEAL GUIMARÃES
22. IZABEL RICAELLE ARGENTINO SILVA
23. JÉSSICA DE OLIVEIRA SILVA
24. JOSE VICTOR AMARAL LEITE
25. JUCIVÂNIA PEREIRA DE SOUZA
26. LETHICIA RACHEL VIRGOLINO E SILVA
27. LUANA ALVES HONORIO
28. MAGDALA MIRTES DA SILVA
29. MAGNA LÚCIA SOUZA PALMEIRA
30. MARIA DE FATIMA NOBREGA CALDAS
31. MARÍLIA AIRES ALVES DE LIMA
32. MAYARA KELLY RODRIGUES DE MATOS
33. MICAELE CRISTINA DA SILVA
34. PATRICIA WALESCA ALVES JUSTINO
35. RAYANE KEELY SOUSA MEDEIROS
36. RAYZA OLIVEIRA CASSIMIRO
37. REGINA OLIVEIRA BEZERRA
38. SIMÃO PEDRO DA NÓBREGA MEDEIROS
39. THAVYLLA RAYÇA NUNES BARBOSA
40. VERONICA MEDEIROS DA SILVA

SALA:A4 BLOCO: A (1ºANDAR)

SEQ. CANDIDATO

1. CLARA DIAS DO NASCIMENTO
2. DENIS CANDEIA PEREIRA OLIVEIRA
3. DENISE DE ANDRADE LEANDRO
4. ELIZA MAXIMIANA BATISTA DA SILVA
5. ELLEN CIBELY DIAS SIMÃO
6. ÉRICA FERREIRA XAVIER
7. FERNANDA CONCEIÇÃO NUNES MACENA



11

8. GABRIELE MEDEIROS SILVA
9. GIOVANNA GOMES CARVALHO
10. GLÁUCIA DE SOUSA CARVALHO
11. HANA YASMIM MARQUES SILVA DE
12. IZABEL DE ASSIS DANTAS MEDEIROS
13. JARLISSON DE AZEVEDO SANTOS
14. JÉSSICA DA SILVA ARAUJO
15. JÉSSICA RODRIGUES DE SOUSA CUNHA
16. JOÃO BOSCO SANTOS FILHO
17. JONIELLY PEREIRA DOS SANTOS
18. JOSÉ LUCAS MEDEIROS TORRES
19. JOSÉ LUCAS MEDEIROS TORRES
20. JOSÉ MATHEUS GOMES FERREIRA
21. LARISSA CABRAL MOUTA
22. LARISSA DUTRA LEITÃO
23. LÍDIA BASÍLIO OTON
24. LUCAS GABRIEL BRITO ANDRADE
25. LUCAS TADEU LOPES DE ARAGÃO
26. MARCELA MARIA ARAÚJO MIRANDA
27. MARIA AIANA COSTA DE SOUSA BENJAMIN
28. MARIA CRISTINA MARTIM MEDEIROS
29. MARIA DANYELLE CANDEIA DE HOLANDA
30. MARIA LALESKA SANTOS SANTANA
31. MARIA LOÍSE LEITE DÓIA DE MEDEIROS DIAS
32. MARYANA CARVALHO DE MELO
33. MAYARA KARLLA BATISTA SOARES
34. NAEDJA MARY SILVA DE SOUZA
35. OZANNA SOARES MEDEIROS DE ARAÚJO
36. RAFAEL GOMES CARNEIRO
37. SAMARA HENRIQUE DOS SANTOS
38. TALLES RAMON DE ANDRADE GOMES
39. THALISON ROCHA DANTAS
40. THALITA CARLA DE LIRA LEITE



12

SALA:A3 BLOCO: A (1ºANDAR)

SEQ. CANDIDATO

1. AGDA APARECIDA ANGELIM RODRIGUES
2. ALESSANDRA DE SOUZA SILVA
3. ALEX RODRIGUES DE OLIVEIRA
4. ALLYDA MANOELY DE SOUTO ARAUJO
5. ANA LÍDIA VIEIRA DE LIMA
6. ANDREA DE ARAUJO SILVA
7. ANNA KARLA PEREIRA TORRES
8. BÁRBARA ISABELLY CUSTÓDIO DE
9. CLARA POLYANNA BERNARDO
10. DOMINIQUY KELLY NEVES DE SOUZA
11. EMMANUEL FERREIRA SAMPAIO
12. ÉRICK VINICIUS SOARES BRANDÃO
13. ERIKA JANMILLYS TRIGUEIRO PEREIRA
14. EULLÁLLIA GONÇALO DAS NEVES E
15. FLAÊNIA FABRÍCIO DE ALMEIDA
16. FRANCISCO ANTÔNIO SABINO LEITE
17. GILVAN BARBOSA DE ASSIS JÚNIOR
18. GIULIANE ROCHA LINS
19. HORTÊNCIA BENEVENUTO SILVA
20. IAGO VICTOR ALMEIDA DE BRITO
21. JEDIAEL DE LUCENA BATISTA ALVES
22. JOÃO VITOR DOMINGOS FERREIRA
23. JOSÉ ERCULLYS DANTAS VITORIANO
24. JOYCE DE LIMA DAMACENA
25. KATHYANY SANDRYELY DE FARIAS
26. MARIA BEATRIZ MONTEIRO GOMES
27. MARIA IVONÁRIA PEREIRA DE
28. MARIA KARINE VITORIANO
29. MARIANA LEITE MEDEIROS
30. RADIMILA DOS SANTOS ALMEIDA
31. RÔMULO PINTO DANTAS FILHO



13

32. ROSANGELA SOUZA DA COSTA
33. SARAH CAMILA RESENDE DE MORAIS
34. SILLAS ABRANTES ESTRELA
35. SILVIA LARYSSA LIMA MARIZ
36. SOFIA DA ROCHA ESTEVAM
37. TATIANY MARTINS MEDEIROS
38. TEOFILHO AQUINO PAIVA
39. VANESSA MIKAENE SILVA E LIMA
40. VITOR DAMASIO PEREIRA VIEIRA

SALA:A2 BLOCO: A (1ºANDAR)

SEQ. CANDIDATO

1. ALCIDIA OLIVEIRA ROSA
2. ANA CAROLINA RODRIGUES BRITO
3. ANA JÚLIA SILVA DUTRA
4. ANDREIA CRISTINA FIGUEIREDO MELO
5. ANNE KAROLINE DE OLIVEIRA FERREIRA
6. AYRLA MICKAELE LEANDRO PAULINO
7. BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS
8. BRUNA FERREIRA LEITÃO LACERDA
9. BRUNA LETICIA LEITE RAMOS
10. CARLOS HENRIQUE GARCIA SOARES
11. DALILA TEOTONIO BERNARDINO DE
12. DIEGO RICARTE DA SILVA
13. ELLEN CRISTINA DE SOUSA CARNEIRO
14. ERIKA SOARES DANTAS
15. FABIO NUNES BARBOSA
16. FRANCIELY FARIAS CANUTO
17. FRANCISCA ALYNNE FERREIRA DOS
18. FRANCISCO CORDEIRO DA NÓBREGA
19. GABRIELLY MARTINS DE SOUSA



14

20. GEOVANNA GUEDES SORARES QUEIROZ
21. HELOISA LIMA SOUSA
22. HÊNDIA IRACEMA RAMALHO LUCENA
23. IARA FRANCISCA RODRIGUES
24. ILANE NÓBREGA DE LUCENA
25. IRLA VITÓRIA DA SILVA GOMES
26. ISABELLE MARIA DE SOUSA SILVA
27. ÍVINA FEITOSA DE ARAÚJO
28. JOSUÉ ARAÚJO DANTAS
29. JÚLIA DE MORAIS SANTOS OLIVEIRA
30. KALINE DE FREITAS GOMES
31. KALLINY GOMES DE ALMEIDA
32. KAREN BEATRIZ FARIAS MONTEIRO
33. KATYUSKA KARLA DE CALDAS LEITAO
34. LAYSA FERNANDA GAMBARRA DIAS
35. TERESA CLARA RIBEIRO BARROSO
36. THAYNARA JAYNNE FERNANDES
37. VANDERLAN ANDRADE DE SOUSA
38. VITOR MAICO GADELHA DA SILVA
39. WENDEL COSTA FERREIRA
40. YASMIN SEVERO DE OLIVEIRA

SALA:A1 BLOCO: A (1ºANDAR)

SEQ. CANDIDATO

1. LAYSSE MEDEIROS DE LUCENA
2. LÍVIA MARIA AZEVEDO LEITE
3. LORENA MARIA DE FREITAS PEREIRA
4. LUÃ RIBEIRO PALMEIRA RAMOS
5. LUANNA FÉLIX FERNANDES
6. MAELI INOCÊNCIO DE LIRA
7. MARCOS GARCIA COSTA MORAIS
8. MARCOS LEITE DA COSTA



15

9. MARIA ISABEL GOMES DO NASCIMENTO
10. MARIA JUCIARA PEREIRA SOARES
11. MARIA LAYANA NUNES DE OLIVEIRA
12. MARIA LUANA ANDRADE VALENTIM
13. MARIA LUIZA AURELIANO DOS SANTOS
14. MARIA NATALIA DE LIMA NEVES VIEIRA
15. MARIA RAYANE ARAÚJO FERREIRA
16. MAYARA DE LIMA SALES
17. MICHAELMA PEREIRA LEITE
18. MÔNICA ALVES DE LUCENA
19. MORGANA DE MEDEIROS FERNANDES
20. NATALLIE GIULIANA SANTOS
21. NIEDJA FERNANDA DE OLIVEIRA SANTOS
22. RAFAEL FERREIRA LIMA
23. RAYANE FERREIRA RODRIGUES
24. RENATA OLIVEIRA MEDEIROS
25. ROBERTA DE MEDEIROS PEREIRA
26. SUSANA CORDEIRO BENEVIDES ROZENO
27. TAINAN MARTINS DO NASCIMENTO
28. TERESA RAQUEL SILVA DANTAS COELHO
29. VICTOR BRUNO ARAUJO ALVES
30. YANKA KEVNNY SOUSA FERREIRA
31. YANNE MARIA DA COSTA ANACLETO


	Thuany Rodrigues Dias Nóbrega

